
 
ZARZĄDZENIE NR 4/28/11/2018 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO „SŁONECZKO”  

W ROSNÓWKU 

   z dnia 28 listopada 2018 r.  

 
w sprawie wprowadzenia do stosowania w Przedszkolu Samorządowym „Słoneczko”                     
w Rosnówku Regulaminu określającego minimalne wymogi przy udzielaniu zamówień 
publicznych, o których mowa w art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

 
Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 

r. poz.1986) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się do stosowania w Przedszkolu Samorządowym w Rosnówku REGULAMIN 

OKREŚLAJĄCY MINIMALNE WYMOGI OBOWIĄZUJĄCE PRZY UDZIELANIU ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 4 PKT 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się pracowników Przedszkola Samorządowego „Słoneczko”, właściwych z racji 
powierzonych im obowiązków, do stosowania powyższego regulaminu, do zapoznania się  z nim 

i przestrzegania zawartych w nim postanowień.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

……………………….…………. 
                                                                                                                      dyrektor przedszkola 

 


